ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ ĐIỀN

Số: 51/TTr - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Thọ Điền, ngày 09 tháng 7  năm 2024

                                                          TỜ TRÌNH
Góp ý thẩm định phương án dự toán nguồn vốn sự nghiệp Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024

(Hạng mục Hố lắng lọc xử lý nước thải sinh hoạt )

Kính gửi:

- UBND huyện Vũ Quang;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng TC&KH huyện;
- Văn phòng điều phối NTM huyện.

Thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, năm 2024 xã Thọ Điền được phân bổ 110.000.000đ kinh phí hổ trợ xây dựng hố lắng lọc nước thải sinh hoạt cho các hộ dân trên địa bàn xã Thọ Điền. UBND xã đã giao cho cán bộ chuyên môn xây dựng kế hoạch, phương án dự toán để triển khai mô hình hố lắng lọc xử lý nước thải sinh hoạt, (có kế hoạch, phương án dự toán kèm theo).

UBND xã Thọ Điền kính đề nghị UBND huyện, phòng TN&PTNT huyện, phòng TC&KH huyện, văn phòng điều phối NTM huyện kiểm tra góp ý thẩm định về kế hoạch, phương án dự toán triển khai mô hình hố lắng lọc xử lý nước thải sinh hoạt năm 2024 của xã Thọ Điền để xã triển khai thực hiện.

Rất mong được sự quan tâm giúp đỡ của UBND huyện Vũ Quang, Phòng TN&MT huyện, Phòng TC&KH huyện, văn phòng NTM huyện trong thời gian tới. Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

· Như kính gửi;

· Lưu VP/UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
               Nguyễn Đăng Nhàn